
 

YATUN s.r.o. V Olšinách 75,  Praha   100 00  Czech Republic  tel: +420  222364491       WWW.YATUN.CZ   

 1 WWW.CONTROL4.CZ 

 

ZME-WCD2 (ZME-WCS2) 

bateriové 4 /2 tlačítko Z-Wave pro povrchovou montáž 

 
 

 
 

ZME-WCD2-W - ploché bateriové 4 tlačítko, pro 

povrchovou montáž, určené k nalepení na stěnu nebo na 
nábytek. Umožňuje ovládání 4 skupin různých 

výkonových prvků (každá asociační skupina až 8 prvků), 
nebo spouštění scén z libovolného místa zcela bez 

kabeláže. 

 
 

 
 

 

Podporuje asociaci s až 8 mi prvky Z-Wave v každé asociační skupině (tedy jejich přímé ovládání, 
volitelně i bez řídicí jednotky). Konfigurace pro ovládání návazných prvků přes řídicí jednotku Fibaro, 

nebo přímo z tlačítka. Indikační LED pro potvrzení stisku popřípadě potvrzení doručení ovládacího 
povelu. 

 

 

CHARAKETRISTIKY 

• Design Busch-Jaeger 

• Bílá barva 

• Indikační LED (potvrzení stisku/potvrzení doručení) 

• Baterie 1 x CR2032 

• Krytí IP 20 

• Rozměry 50 x 30 x 10 mm 

• Dosah až 100 m v otevřeném terénu,  typicky 20 m v interiéru 

• Upevnění přilepením nebo přišroubováním na plochý povrch 

• Kompatibilní se systémem Fibaro 

 
 

 
 

 

 
 

VARIANTA: ZME-WCS2-W 
Ploché bateriové 2 tlačítko určené k nalepení na stěnu nebo na nábytek. Bílé 

 

 
 

 
 

V.Doc.2014-04-12  


